
Forlì
Nome Ruolo Tel Email

Marco Cesare Maltoni
Direttore UO Cure Palliative - Ospedale di Forlinpopoli,
Ausl Forlì

0543-733333 Ma.maltoni@ausl.fo.it

Stefania Derni
Dirigente Medico UO Cure Palliative - Ospedale di
Forlinpopoli, Ausl Forlì

0543-733340 s.derni@ausl.fo.it

Lubiano Montaguti
Dirigente responsabile Formazione, Ricerca e
Innovazione - Ospedale G.B. Morgagni

0543-731113 l.montaguti@ausl.fo.it

Franco Gatta Presidente Collegio IPASVI Forlì e Cesena 0543-405460 ipasvifo@libero.it

Maria Luisa Milandri
Responsabile Assistenza Primaria ADI e Strutture
Residenziali - Dipartimento Cure Primarie

0543-733619 ml.milandri@ausl.fo.it

Corrado Fini Direttore Dipartimento Cure Primarie - Distretto 0543-733603 c.fini@ausl.fo.it

Laura Tedaldi Coordinatore Infermieristico ADI - Distretto 0543-733621 l.tedaldi@ausl.fo.it

Carlo Milandri Dirigente Medico responsabile DH oncologico - IRST 0543-739100 c.milandri@ausl.fo.it

Rosanna Tedaldi Coordinatore Infermieristico UO Oncologia - IRST 0543-739100 r.tedaldi@ausl.fo.it

Sonia Biondi
Dirigente Infermieristico della divisione Infermieristica e
Tecnica – Ospedale G.B. Morgagni

0543-731211 s.biondi@ausl.fo.it

Loretta Vallicelli
Responsabile Infermieristico del Dipartimento Cure
Primarie - Distretto

0543-733635 l.vallicelli@ausl.fo.it

Bruno Tonelli MMG 0543-30105 Bru.to@libero.it

Angelo Castellini MMG 0543-920092  angelocastellini@tiscalinet.it  

Franco Marzo Componente Comitato Consultivo Misto Ausl 0543-724152  francomarzo@yahoo.it  

Emanuela Vignoli
Coordinatore Infermieristico UO Cure Palliative -
Ospedale di Forlimpopoli

0543-733332 hospice@ausl.fo.it
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